平成 29 年 1 月 25 日

産学技術交流推進部門 委員各位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

産学技術交流推進部門

マネジャー  後藤 邦彰

平成 28 年度第 3回産学技術交流推進部門会議開催のご案内

拝 啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業につきまして、格別のご協力を賜り誠に有り難く厚く御礼申し上

げます。

 さて、標記 委員会を下記の通り開催致しますので、ご多用中誠に恐縮に存じますが、

ご参集賜りますようご案内申し上げます。

敬 具

記

  日  時：平成 29年 3 月 16 日(木) 14：00～16：00（会議）

 （16：30～テクノカフェ）

  場  所： 京都/ホテルセントノーム京都

議  題： 1.前回議事録の確認

2.第 8 回テクノカフェの当日スケジュールの確認について

3.APPIE 産学官連携フェア 2017 について

4.第 9 回テクノカフェについて

5.今後のテクノカフェの実施方法、内容等のあり方について

6.その他

恐れ入りますが、ご出欠のご連絡を 青島 宛て y-aoshima@appie.or.jp に、

3 月 1 日（水）までにお知らせ下さい。

  以 上